
平成 31年 3月 吉日 

 

お得意様各位 

 

大阪府枚方市野村元町 1番 37号 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 

 

梱包表示変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、この度下記製品につきまして大阪本社工場再編制にともない梱包表示を変更

させて頂く事となりました。梱包表示以外にて製品仕様変更などは無く使用に関し

ても従来通りご使用頂けます。 

変更時期は平成 31年 4月 1日出荷分より変更とさせていただきますので、ご賢察の

上ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

梱包表示変更製品  

・偏心ソケット 

 

変更内容 

       変更前                変更後 

         

 

ご不明点等、詳細につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 

 


